 |  188Category F
TUIN, RIOLERING & AFVOER
JARDIN, ASSAINISSEMENT & DRAINAGE
PVC terugslagkleppen MOF/SPIE
Clapets anti-retour en PVC MLE/FEMELLE
PVC terugslagkleppen SPIE/EIND
Clapets anti-retour en PVC prévu pour connection/partie terminale
De terugslagklep is permanent gesloten en opent automatisch b�  waterafvoer. De leiding kan

Référence
S
S
DN
DN
L1
L1
L2
L2
L3
L3
L4
L4
Pr� s/st
Prix/pc
DF3PVCKLEP110 4,0 mm 110 mm 64 mm 64 mm 320 mm 189 mm € 57,59
DF3PVCKLEP125 4,0 mm 125 mm 68 mm 65 mm 318 mm 226 mm € 72,20
DF3PVCKLEP160 4,0 mm 160 mm 68 mm 103 mm 350 mm 248 mm € 82,87
DF3PVCKLEP200 4,5 mm 200 mm 100 mm 86 mm 455 mm 300 mm € 263,73
DF3PVCKLEP250 6,2 mm 250 mm 130 mm 102 mm 520 mm 374 mm € 343,30
DF3PVCKLEP315 7,7 mm 315 mm 160 mm 125 mm 615 mm 440 mm € 578,98
Referentie
Référence
S
S
DN
DN
L1
L1
L2
L2
L3
L3
L4
L4
Pr� s/st
Prix/pc
DF3PVCKLEP110SP 4,0 mm 110 mm 64 mm 64 mm 320 mm 189 mm € 101,14
DF3PVCKLEP125SP 4,0 mm 125 mm 68 mm 65 mm 318 mm 226 mm € 114,52
DF3PVCKLEP160SP 4,0 mm 160 mm 68 mm 103 mm 350 mm 248 mm € 141,04
DF3PVCKLEP200SP 4,5 mm 200 mm 100 mm 86 mm 455 mm 300 mm € 175,82
DF3PVCKLEP250SP 6,2 mm 250 mm 130 mm 102 mm 520 mm 374 mm € 307,92
Deze PVC inspectieput geproduceerd uit Benor gekeurde rioleringsbuizen is voorzien van een geïntegreerde
vergrendelbare terugslagklep. De in- en uitlaten z� n voorzien van een mof met een vaste rubberen dichtingsring.
De putten z� n bovenaan voorzien van een kraag om ophoging tot het gewenste niveau mogel� k te maken.
Les chambres de visites préfabriquées en PVC sont produites à partir de canalisations d’égout qui portent eux-